Протокол переторжки закупка 1230
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на переторжку

	№  507/ПрУ-П
	г. Благовещенск
	«21»  августа  2017г.

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Межевание земельных участков и установление границ охранных зон под объектами ПС, КТП, ВЛ-6/0,4 кВ, введенных в эксплуатацию в рамках программы по технологическому присоединению (филиал ЮЯЭС)», закупка 1230  р. 9  ГКПЗ 2017.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».

Информация о результатах вскрытия конвертов
1. В адрес Организатора закупки поступило 2 (две)  заявки на участие в  процедуре переторжки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на  сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет» https://rushydro.roseltorg.ru».
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Единой электронной торговой площадки на Интернет-сайте: https://rushydro.roseltorg.ru» автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: в 14:00 часов (благовещенского времени) 21.08.2017 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: Торговая площадка Системы https://rushydro.roseltorg.ru»
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	[bookmark: _GoBack]1
	ООО "ДАЛЬЗЕМПРОЕКТ"
ИНН/КПП 2540213920/254001001
ОГРН 1152540006233
	2 450 000.00

	2 350 000.00

	2
	АО "Якутское аэрогеодезическое предприятие"
ИНН/КПП 1435259770/143501001
ОГРН 1121435014348
	2 999 969.38

	2 767 566.42

	3
	ООО «Доринжиниринг»
ИНН/КПП 1435255285/143501001
ОГРН 1121435007540
	2 999 998.16

	не поступила

Секретарь комиссии                                                                       	М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
2

image1.jpeg
s